
                                                                     

Прв академски час, БРУЦОШКА на УГД 

датум: 3. 10. 2022 (понеделник) 

локација: Плато пред Економски факултет 
  

АГЕНДА 

11:30-12:00  

Пристигнување на студентите, професорите и гостите 

Музички перформанс од страна на студенти од Музичка академија при УГД-Штип 

12:00-12:20   

Интонирање на химни 
 

Поздравни обраќања:                                                                                                                                   

- модератор, доц. д-р Ана Витанова-Рингачева                                                                                    

- ректор, проф. д-р Дејан Мираковски      

                                             

12:20-12:30 Врачување на признанија од страна на ректорот, проф. д-р Дејан Мираковски 

12:30-12:35  

Инспиративна студентска приказна:                                                                                                        

- Маријана Николова 
 

12:35-12:50  

Врачување на наградни ваучери од страна на проректорот,                                                      

проф. д-р Мишко Џидров  
 

12:50-13:30 Пригоден коктел 


